
  
име и презиме позиција службен е-маил 

службен 
телефон 

1 
Жаклина 
Костова 

Генерален 
секретар zaklina.kostova@dkz.mk 

02/ 3211-343 

2 
Марија Петрова 
Блажевска 

Државен советник 
marija.blazevska@dkz.mk 

3 Јован Трпевски Државен советник jovan.trpevski@dkz.mk 

4 
Донка 
Милошевска 

Државен советник 
donka.milosevska@dkz.mk 

5 
Ана Јајчевска 
Насковски 

Државен советник 
ana.jajcevska@dkz.mk 

6 
Елена Тодорова 
Чатмова 

Раководител на 
сектор elena.chatmova@dkz.mk 

7 Тереза Лазовска 
Раководител на 
сектор tereza.lazovska@dkz.mk 

8 Фимка Митева 

Помошник 
раководител на 
сектор fimka.miteva@dkz.mk 

9 
Тамара Анчева 
Крстева 

Помошник 
раководител на 
сектор tamara.krsteva@dkz.mk 

10 
Драган 
Додевски 

Помошник 
раководител на 
сектор dragan.dodevski@dkz.mk 

11 
Зоран 
Ристовски 

Помошник 
раководител на 
сектор zoran.ristovski@dkz.mk 

12 
Антонио 
Атанасов 

Раководител  
одделение antonio.atanasov@dkz.mk 

13 Игор Стојчески 
Раководител  
одделение igor.stojceski@dkz.mk 

14 
Оливер 
Димитриовски 

Раководител  
одделение oliver.dimitrievski@dkz.mk 

15 

Наталија 
Стојанова 
Филипова 

Раководител  
одделение natalija.filipova@dkz.mk 

16 
Љупчо 
Јовановски 

Раководител  
одделение ljupco.jovanovski@dkz.mk 



17 

Виолета 
Митковска 
Величковска 

Раководител  
одделение violeta.mitkovska@dkz.mk 

18 Даниела Радиќ 
Раководител  
одделение daniela.radik@dkz.mk 

19 
Сабина 
Реџепова 

Раководител  
одделение sabina.redzepova@dkz.mk 

20 
Катерина 
Стоименова 

Раководител  
одделение katerina.stoimenova@dkz.mk 

21 Марија Панчева 
Раководител  
одделение marija.panceva@dkz.mk 

22 
Даниела 
Симоновски 

Раководител  
одделение daniela.simonovski@dkz.mk 

23 Ивана Калинов Советник ivana.kalinov@dkz.mk 

24 Ирена Лесовска Советник irena.lesovska@dkz.mk 

25 
Оливера 
Ковчегарска Советник olivera.kovcegarska@dkz.mk 

26 
Даниела 
Ѓорѓиева Советник daniela.gjorgjieva@dkz.mk 

27 
Ружица 
Смилевска Советник ruzhica.smilevska@dkz.mk 

28 
Ана Димишкова 
Аврамоска Советник ana.dimiskova@dkz.mk 

29 Васе Канзуров Советник vase.kanzurov@dkz.mk 

30 
Параскева 
Гогоска Кукоска Советник paraskeva.kukoska@dkz.mk 

31 Дејан Џалевски Советник dejan.dzalevski@dkz.mk 

32 Ќебир Хасани Советник kebir.hasani@dkz.mk 

33 Марјан Јовевски Советник marjan.jovevski@dkz.mk 

34 
Александар 
Танов Советник aleksandar.tanov@dkz.mk 

35 
Татјана 
Џалевска Виш соработник tatjana.cvetkovska@dkz.mk 

36 Велика Груиќ Виш соработник velika.gruik@dkz.mk 



37 
Драгана 
Јакимовски Виш соработник dragana.spasovska@dkz.mk 

38 
Надица 
Трајковска Виш соработник nadica.trajkovska@dkz.mk 

39 
Зана Факиќ 
Зекировска Соработник zana.zekirovska@dkz.mk 

40 Едон Мемети 
Помлад 
соработник edon.memeti@dkz.mk 

41 
Благоја 
Ангеловски 

Помлад 
соработник blagoja.angelovski@dkz.mk 

42 Азра Лековиќ 
Помлад 
соработник azra.lekovik@dkz.mk 

43 
Биљана 
Стојковски 

Помлад 
соработник biljana.radulovik@dkz.mk 

44 

Благородна 
Милошевска 
Дукиќ 

Помлад 
соработник blagorodna.dukik@dkz.mk 

45 Марјан Тошиќ 
Помлад 
соработник marjan.tosik@dkz.mk 

46 Валентин Зарев 
Помлад 
соработник valentin.zarev@dkz.mk 

47 Перо Димовски 
Помлад 
соработник pero.dimovski@dkz.mk 

48 Аида Зекирова 
Самостоен 
референт aida.zekirova@dkz.mk 

49 
Дејан 
Јордановски 

Самостоен 
референт dejan.jordanovski@dkz.mk 

50 
Александар 
Трајчевски 

Самостоен 
референт aleksandar.trajcevski@dkz.mk 

51 Зорица Јанкоска 
Самостоен 
референт zorica.jankoska@dkz.mk 

52 Енис Шаќири Помлад референт enis.sakir@dkz.mk 

53 Драги Костов Помлад референт dragi.kostov@dkz.mk 

54 
Назлие 
Мемедова Помлад референт nazlie.memedova@dkz.mk 

55 Зекије Мустафа Помлад референт zekije.mustafa@dkz.mk 
 


